UNIT WEIGHT:      126 LBS
WARRANTY
MOTOR:	 2 YEARS
PUMP:	 5 YEARS
UPC:	 777897285222
MOTOR
MODEL: 	 BALDOR
HORSE POWER: 	 5.0
AMPS:	 13.2
VOLTS:	 240, THREE PHASE
POWER CORD:	 NOT INCLUDED
PUMP SPECS
MODEL:	 AR RRA35G30E
TYPE:                            TRIPLEX
PART NUMBER:         85.129.017B
OIL TYPE:                    30W NON-DETERGENT
SOAP SYSTEM:          ADJUSTABLE INJECTOR
UNLOADER
TYPE:                            EXTERNAL W/36”
PART NUMBER:         85.300.037
FRAME
MATERIAL:	 POWDER COATED STEEL
WHEELS:	 12” FLAT FREE
ACCESSORIES
HOSE TYPE:               50’ X 3/8” STEEL BRAIDED
PART NUMBER:         85.238.153
NOZZLES:                   0°, 15°, 40° AND SOAPER
PART NUMBER:         85.210.045BEP
GUN WAND:               36” INSULATED
PART NUMBER:         85.205.026
FITTINGS:                    QUICK CONNECT
BOXED SIZE
LxWxH:                             32" x 25" x 27"
WEIGHT:                     132 LBS
34"
42"
25"
04-2022
UNIT SIZE
Scan the QR code with your
mobile device and discover more
about this BE pressure washer.
MODEL: B205E34A
2,000 PSI - 3.5 GPM ELECTRIC PRESSURE WASHER
WITH BALDOR MOTOR AND AR TRIPLEX PUMP
FEATURES
•	 5.0 HP, Baldor motor delivers energy
efficiency and reliability suited for commercial
applications.
•	 Direct drive system connects the engine to
the pump for a compact and efficient power
transfer.
•	 Commercial grade AR triplex pump featuring
die-cast body, forged brass manifold, ceramic
coated plungers and thermal release valve.
•	 External unloader provides enhanced cooling
and be set to dump-to-ground bypass water
to maximize cooling system.
•	 Accessories include high-pressure hose, spray
gun wand assembly, and spray nozzles so that
it can be used right out of the box.
•	 Powder coated steel frame with storage
for accessories, and 12” flat free tires easily
handles going over rough terrain.
•	 Does not include power cord, plug or switch.
Needs to be wired by an electrician.
CSA CERTIFIED
OPTIONAL: AUTO START/STOP SWITCH
Part number: 85.503.009
Automatically turns pressure washer on or
off by squeezing or releasing the trigger.
COMMERCIAL
SE
R
IE
S
POIDS DE L’APPAREIL:      126 LBS
GARANTIE
MOTEUR:	                 2 ANS
POMPE:	                 5 ANS
UPC:	 777897285222
MOTEUR
MODÈLE: 	            BALDOR
HP: 	            5.0
AMPS:	            13.2
VOLTS:	              240, TROIS  PHASE
LONGUEUR DU CORDON:  NON INCLUS
SPÉCS POMPE
MODÈLE:	     AR RRA35G30E
TYPE:                                TRIPLEX
NUMÉRO PIÈCE:            85.129.017B
TYPE D’HUILE:               30W  NON-DÉTERGENT
SYSTÈME DE SAVON:  INJECTEUR AJUSTABLE
DÉCHARGEUR
TYPE:                               EXTERNE 36"
NUMÉRO PIÈCE:           85.300.037
CHÂSSIS
MATÉRIEL:	 CADRE EN ACIER THERMOLAQUÉ
ROUES:	 À TOUTE ÉPREUVE 12"
ACCESSOIRES
TYPE DE BOYAU:      50" X 3/8" TRESSAGE EN ACIER
NUMÉRO PIÈCE:       85.238.153
BUSES:                        0°, 15°, 40° ET À SAVON
NUMÉRO PIÈCE:       85.210.045BEP
PISTOLET LANCE:   ISOLÉE 36"
NUMÉRO PIÈCE:       85.205.026
RACCORDS:               CONNECTION RAPIDE
TAILLE DE LA BOÎTE
LxWxH:                             32" x 25" x 27"
POIDS:                         132 LBS
34"
42"
25"
04-2022
TAILLE DE L’APPAREIL
Scannez le code QR avec votre
cellulaire et apprenez-en plus à
propos de cette laveuse
BE Pressure.
MODÈLE: B205E34A
LAVEUSE À PRESSION ÉLECTRIQUE 1,500 PSI - 2.0
GPM AVEC MOTEUR BALDOR  5.0 HP  &
POMPE AR TRIPLEX
CARACTÉRISTIQUES
•	 Moteur Baldor 5.0 HP fournissant efficacement
et fiablement l’énergie adaptée aux applications
commerciales.
•	 Système d’entrainement direct connecte le
moteur à la pompe pour un transfert de puis-sance
compacte et efficace.
•	 Pompe grade Commercial AR triplex ayant un
corps moulé, collecteur  laiton forgé, pistons en
céramique et soupape de décharge thermique.
•	 Déchargeur externe fournit un refroidissement
amélioré et peut être réglé à déverser au sol l’eau
maximisant le système de refroidissement.
•	 Accessoires incluant boyau haute pression,
ensemble lance et pistolet et buses pouvant être
utilisé dès la sortie de la boîte.
•	 Cadre en acier thermolaqué avec rangement pour
accessoires, pneus à toute épreuve 12" gérant
facilement les terrains tortueux.
•	 N’incluant pas le cordon d’alimentation, la prise ou
l’interrupteur. Bersoin d’être câblé par un électricien.
Certifié CSA
OPTIONEL: INTERRUPTEUR MARCHE/
ARRÊT AUTOMATIQUE
Numéro de pièce:  85.501.009-WS
Allume ou éteint automatiquement la
laveuse à pression en appuyant ou relâchant
la gâchette.
LA PUISSANCE  DONT VOUS AVEZ BESOIN.
COMMERCIAL
SE
R
IE
S